
日時：２月２８日（金）１６時３０分～１８時３０分 

場所：佐鳴台協働センター 

内容：イートイン方式のみ（３０食限定） 

費用：中学生以下無料（高校生以上２００円） 

対象：佐鳴台にお住まいの方 

事前予約なし、当日先着順です。 

 

 さ く ら ん ぼ 広場 

  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
  
 
  
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

さなる台 
協 働 セ ン タ ー 

だ よ り 
回覧１ 令和７年２月５日号 

市委託 中央区中第７号 

２月２０日（木）１０：００～１１：００ 

場所 佐鳴台協働センター １Ｆ 和室  

【対 象】 未就園児と保護者 

【内 容】 絵本の読み聞かせ、手遊びなど 
 
☆毎月第３木曜日開催、生涯学習ボランティアによる子育ての集い 

☆内容が変更、中止になることもあります。ご了承下さい。 

さ な る だ い に ん ぐ  
～ 開 催 の お 知 ら せ ～  

※ 昨年より協働センターに見守られながら、住民主体で独立して活動を継続しています。 

※ 調理ボランティア、食材提供に限らず、団体運営（資金集め、広報活動、地域企業 

への協力依頼などの活動）を支援していただける方を募集しています。 

 

お問い合わせはこちらまで sanarudaining_ibasｙo@yahoo.co.jp（担当：髙橋） 

 

こどもだけでも 

きてね～♪♪ 

 

佐鳴台協働センターだより   ☎４４７－４１９０ 裏面もご覧ください 

 

ご予約なしで参加できます 

赤ちゃんからもうすぐ入園のお子さままで、みんな来てね！！ 

ママやパパと一緒に楽しめますよ～ 

 無料です 

 

おひな様を 

作るよ～ 

mailto:o@yahoo.co.jp


佐鳴台協働センター☎447-4190 

★申込期限：２月２４日（月）１７：００まで（窓口・電話は日祝のぞく） 

☆申込時に年代、どれくらい走れるかをお伺いします。 

 

★申込方法：①・②いずれかの方法   

①：佐鳴台協働センター窓口又は電話９：００～１７：００ 

     （日曜・祝日除く） 

②：右の申込コード又は佐鳴台協働センターの HP から申し込み。 

定員を超えた場合は、事務局で抽選いたします。先着順ではありません。 

定員に満たない場合は、定員になるまで受付いたします。 

★受講確認：２月２８日（金）以降 ９：００～１７：００（日曜除く） 

佐鳴台協働センター窓口もしくは電話にて当選の確認をお願いいたします。 

②の方法でお申込みされた方には、結果をメールでお知らせいたします。 

 

 ※講座の様子を撮影し、ホームページ等で利用させていただきます。ご了承のうえお申し込みください。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

令和７年２月５日号 
市委託中央区第７号 さなる台 協 働 セ ン タ ー 

だ よ り 
回覧1 

地域文化セミナー 

この紙が不要になったら雑がみ BOX へ！ 裏面もご覧ください  

申込コード 

初めての方でも大丈夫。講師が丁寧に 

走り方の基本を教えてくれます。 
走る楽しさを知って、ジョギングデビュー 

しませんか？ 

 【日 時】 令和７年３月８、１５日（土）１３：３０～１５：３０ 

 【場 所】 佐鳴台協働センター ホール、佐鳴台第二公園（雨天時はホールのみ） 

 【講 師】 山本 功児コーチ 

 【定 員】 １０名  

 【対 象】 ５０代以上の地域住民（２回参加できる方） 

【費 用】 無料  

 【持ち物】 運動のできる服装、運動靴、タオル、水筒（水分補給用） 

 ★お願い★ 駐車台数に限りがあるため、なるべく徒歩・自転車・公共通機関で 

お越しください。 

  

初心者向け 



佐鳴台協働センターだより 電話４４７－４１９０ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

協 働 セ ン タ ー 
令和７年２月５日号 

市委託 中央区第７号 さなる台 協 働 セ ン タ ー 

だ よ り 
回覧2 

おめでとうございます！ 

 1 月 12 日(日)「令和７年佐鳴台地区はたちの集い」が 

ジ・オリエンタルテラスにて、新たに２０歳を迎える方６３人

参加のもと開催されました。 

２０歳の方を対象に、来賓や佐鳴台小・中学校の恩師の

方々にもご出席いただきました。 

式典では、実行委員長、浜松市長代理、恩師による

お祝いのことばをいただき、続いて２０歳代表 須藤蒼太 

さんから決意のことばが伝えられました。厳粛な雰囲気で

執り行われ、夢ある未来に向かって羽ばたくきっかけとな

るような「はたちの集い」となりました。 

恩師との集いでは、旧友との楽しい語らいや恩師からの

心温まるスピーチ、恩師への花束贈呈など、終始和やかな

雰囲気でした。                             

 実行委員の皆様をはじめ、地域の皆様に多大なるご協

力をいただき、このような素晴らしい「はたちの集い」が開

催できましたことをお礼申し上げます。 

 
 

❀新たに２０歳を迎えられた皆様 
おめでとうございます。❀ 

  

 


